
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*********************************************************************************************************** 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it - Sito Web: www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 – contabilità ordinaria 9PZ6JS 

  

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO                il D.Lvo 30 marzo 2001 , n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO                il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri relativo al personale del  
                            Comparto Funzioni  Centrali – Triennio 2019-2021;  
 
VALUTATE       le esigenze di servizio; 
 

DISPONE 
 

Nelle giornate di martedì 24 dicembre e martedì 31 dicembre 2024 l’Ufficio VI – Ambito Territoriale 
di Sassari, osserverà il seguente orario di apertura al pubblico:  

dalle 09:00 alle 14:00. 
 

IL DIRIGENTE 
ANNA MARIA MASSENTI 

Firmato digitalmente ai sensi 
del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale 
Direzione Generale  
CAGLIARI 
  
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado  
LORO SEDI 
  
Alle OO.SS. comparto Scuola  
LORO SEDI 
  
Alla Prefettura  
SASSARI  
 
Al Sindaco SASSARI  
 
Al Personale  
SEDE  
 
Al Sito web  
SEDE  
 
Alla R.S.U. di sede  
 
 


		2024-12-11T21:51:50+0100
	ANNA MARIA MASSENTI


		2024-12-12T09:02:58+0100
	protocollo




